



İnşaat atıkları ve geri dönüşüm konusunda
iki toplumlu işbirliği gündemde

KTİMB ile OAK işbirliği protokolü imzaladı

Kıbrıs Türk İnşaat Mütahhitleri Birliği (KTİMB) ile Kıbrıs (Rum) Geri Dönüşüm Organizasyonu (OAK) arasında işbirliği protokolü imzalandı.

KTİMB'den yapılan açıklamaya göre, adanın genelinde çevre ve doğanın korunması adına, her iki sivil toplum örgütünün üyelerinin ve inşaatlardan çıkan katı atıkların yönetimi ve geri dönüşümü ile ilgili ortaklaşa gerçekleştirilecek işbirliği için dün imzalar atıldı.

İnşaat atıkları ve geri dönüşüm konusunda iki toplumlu işbirliği gündemde

Protokol imzalandı

Kıbrıs Türk İnşaat Mütahhitleri Birliği (KTİMB) ile Kıbrıs (Rum) Geri Dönüşüm Organizasyonu (OAK) arasında işbirliği protokolü imzalandı.

KTİMB'den yapılan açıklamaya göre, adanın genelinde çevre ve doğanın korunması adına,

her iki sivil toplum örgütünün üyelerinin ve inşaatlardan çıkan katı atıkların yönetimi ve geri dönüşümü ile ilgili ortaklaşa gerçekleştirilecek işbirliği için dün imzalar atıldı.

Kıbrıs sorununun çözüm sürecinde ve sonrasında bu alanda birlikte hareket

etmek üzere yapılan işbirliği protokolüne KTİMB adına Cafer Gürcafer ve OAK adına Petros Evlogimenos imza koydu.

İmza töreninde konuşan KTİMB başkanı Cafer Gürcafer, çözüme olan inancının devam ettiğini belirtti.



Türk ve Rum müteahhitlerin iş birliği resmileşti



KTMB ile OAK işbirliği protokolü imzalandı. Dün saat 14.00'da KTMB salonesında gerçekleştirilen toplantıda Kıbrıs Türk İnşaat Mütahhitleri Birliği (KTMB) başkanı Cafer Gürcafer ve yönetim kurulu üyeleri ile Kıbrıs Geri Dönüşüm Organizasyonu (OAK) başkanı Petros Evlogiminos ve yönetim kurulu üyeleri hazır bulundu.

Adanın çevresinde çevre ve doğanın korunması ve bunun için atılacak adımların değerlendirilmesi adına, her iki tarafın temsilci heyetleri üyelerinin ve iki topluluk yararına olacak şekilde, işbirlik ortamında çıkan katı atıkların yönetimi ve geri dönüşümü ile ilgili ortaklaşa gerçekleştirilecek işbirliği için bugün imzalar atıldı. Kıbrıs sorununun çözüm sürecinde ve sonrasındaki bu alanda birlikte hareket etmek üzere yapılan işbirliği protokolüne KTMB adına Cafer Gürcafer ve OAK adına Petros Evlogiminos imza koydu.

Protokol öncesi ilk konuşmayı OAK başkanı Petros Evlogiminos yaptı. İşbirliğinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Evlogiminos, Mütahhitler Birliği ile böylesine bir işbirliği protokolüne imza atmanın önemine değindi. Evlogiminos konuşmasında şu sözlerle yer verdi: "Kıbrıslı Türk Mütahhitler Birliği ile peçniste kalmak yerine ilerisi için bir şeyler yapabileceğimize inanıyorum. Bu yüzden ortak işler başarabileceğimizi ortaya

koyarak çözüyoruz. Her şeyden önce adanın için olan şeyimizi ön planda tutuyoruz."

KTMB başkanı Cafer Gürcafer protokol öncesi yaptığı konuşmada çözüme olan inancının devam ettiğini belirtti. Gürcafer, "çözüme olan inancımız, sonrası için bir aradayız. Çözüm olacağına yürekle inanıyoruz. Çözüm sonrası için de gündülden yapılabilecek hazırlıklar yapıyoruz. Çözüm sürecinde ortaya çok ciddi sorunlar çıkacaktır. Bu atıkları değerlendirip, geriye dönüşümü ile ilgili gerekli çalışmalar yapılacaktır. İleride çok ciddi sorunlarla karşı karşıya kalacağız. Bizler Mütahhitler Birliği ve OAK olarak uzun süreden beri görüşmelerin sonucunda bu protokolü imzalama aşamasına geldik. Bunun devamında çalışmalarımızda AB desteği ile somut adımlar atmaya düşünüyoruz."

Katı atık sorunu iki tarafta da dünyada da çok ciddi bir sorundur. Bu alanda Güney'de somut adımlar atıldı. OAK bu konuda takdir edilmesi ve örnek alınması gereken bir örgündür. Onlarla birlikte çalışmanın bölgeye çok şey kazandıracağını düşünüyoruz. Hiçbir koşulüne sızmadan adanın çıkarlarına böyle bir adım atılması için OAK'a teşekkür ederiz."

Toplantının sonunda işbirliği protokolü imzalanarak birer hatıra fotoğrafı da çekildi.

